\ . I!jj
" Г:'1;',.:~w..
.'~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
г. Екатеринбург

N2 746-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 03.08.2017 К2 565-ПП «О Министерстве культуры

Свердловекой области»

В соответствии с 3аконом Свердловекой области от 19 декабря 2016 года
N2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018
и 2019 годов», указами Губернатора Свердловекой области от 06.09.2017
N2 454-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Свердловекой области»
и от 06.09.2017 N2 455-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловекой области от 29.01.2002 N2 42-УГ «Об упорядочении оплаты труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным
должностям государственной службы Свердловекой области, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов государственной власти
Свердловекой области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердлове кой области
от 03.08.2017 N2 565-ПП «О Министерстве культуры Свердлове кой области»
(<<Областнаягазета», 2017, 9 августа, N2 144) следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 число «678318» заменить числом
«763794»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 число «622578» заменить числом
«703233»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 число «55740» заменить числом
«60561 ».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловекой об А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001